



Lægehuset Østermarken er en blandet by- og landpraksis med ca. 8.400 patienter. Der er er tilknyttet fem faste læger og herudover en del hjælpepersonale. Vores personale omfatter fem sygeplejersker, to bioanalytikere og fem sekretærer. De faste læger er Peter Munk Jensen (f. 1965), Claus Lund (f. 1966), Svante Gilberg (f. 1974), Thilde Ebdrup Kjær (f. 1982), Tine Ørndrup (f. 1982).

Herudover har vi løbende tilknyttet uddannelseslæger på forskellige niveauer fra KBU over introduktionslæger samt hoveduddannelseslæger i fase 1, fase 2 og fase 3.

Vi har bygget til ad flere omgange og har nu til huse i store, moderne og lyse lokaler omfattende konsultationsrum, skadestue og laboratorier.

Lægehuset er beliggende tæt ved busforbindelse til Aalborg. Desuden er der rigeligt med parkeringspladser.

I Lægehuset Østermarken anvender vi XMO som journalføringssystem.

Vi lægger stor vægt på det sociale aspekt for at skabe trivsel for alle og gøre arbejdspladsen til et rart sted at være.

I lægehuset er der dagligt afsat tid til individuel supervision af alle uddannelseslæger i 15 minutter, og der er desuden mulighed for ad hoc supervision i løbet af dagen. Derudover er der hver uge en længere supervisionstid på 45 minutter, hvor større emner kan drøftes, og der kan laves strukturerede vejledersamtaler og superviserede konsultationer eller gennemgang af kompetencer m.m.

Dagsprogrammet:

kl. 08.00	Konsultationer
kl. 08.30	Telefontid
kl. 09.00	Åben akuttid
kl. 10.00	Formiddagspause
kl. 10.15	Konsultationer
kl. 12.00-13.00	Administrativ tid og frokostpause
Kl. 13.00 – 15.00	Konsultationer

Man tildeles en hovedvejleder, men alle husets faste læger bidrager til supervision af de yngre læger på skift. Vi bruger systematisk logbogen på uddannelseslaege.dk til kompetencegennemgang og vurdering i forbindelse med den ugentlige forlængede supervision med hovedvejlederen.

Der er planlagt fælles undervisning for alle lægehusets læger en gang hver måned, hvor uddannelseslægerne også forventes at bidrage til dette med emner og cases samt forestå undervisningen nogle af gangene.

Lægehuset deltager i uddannelsen af lægestuderende og er eksamenspraksis.

De fleste af lægehusets læger deltager i lægevagten, og der vil således være rig mulighed for at deltage i disse sammen med læger fra huset. I de uddannelsesforløb, hvor der er krav om deltagelse i lægevagten, gøres dette som udgangspunkt i eget vagtydnummer. Hvis man deltager i følgevagt, afspadseres timerne efterfølgende.

Vi har instrukser for en mængde forskellige procedurer og forløb, hvilket sikrer en ensartet behandling og letter uddannelseslægens beslutningsproces.

Lægehuset er åbent alle hverdage hele året, og der er således ikke krav om, at ferie afholdes i bestemte uger, men aftales efter ønske og under hensyntagen til driften.

Vi er altid åbne for henvendelser vedrørende eventuelle uddannelsesforløb i lægehuset.

Lægehusets sekretariat kan kontaktes på 9862 2844.

Derudover kan henvendelse rettes til uddannelsesansvarlige læger:

Thilde Ebdrup Kjær thilde@ebdrup.eu eller Claus Lund ctlund@outlook.dk

